

Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS

Vandværksvej 32, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 29 84 88 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2020.

Peter Krogh Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Gyldenlunden ApS Vandværksvej 32, Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 29 84 88 58
	Stiftet: 6. september 2006
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Peter Krogh Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Ejendomsselskabet Mina A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er opførelse, salg og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.171 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -36 t.kr. mod -420 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.171.295	471.025
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-101.915	-73.972
Resultat før finansielle poster	1.069.380	397.053
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.115.180	-935.136
Resultat før skat	-45.800	-538.083
2 Skat af årets resultat	9.888	118.378
Årets resultat	-35.912	-419.705
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-35.912	-419.705
Disponeret i alt	-35.912	-419.705

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	25.531.550	20.479.312
Materielle anlægsaktiver i alt	25.531.550	20.479.312
Anlægsaktiver i alt	25.531.550	20.479.312
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	5.179.000	4.183.465
Varebeholdninger i alt	5.179.000	4.183.465
Udskudte skatteaktiver	156.529	285.595
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	138.954	140.488
Andre tilgodehavender	5.413	1.657
Tilgodehavender i alt	300.896	427.740
Likvide beholdninger	2.272.222	162.811
Omsætningsaktiver i alt	7.752.118	4.774.016
Aktiver i alt	33.283.668	25.253.328

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	-1.295.825	-1.259.912
	Egenkapital i alt	<u>-1.170.825</u>	<u>-1.134.912</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	16.987.383	10.696.526
	Gæld til pengeinstitutter	1.011.944	1.503.748
	Deposita	401.790	293.700
	Anden gæld	3.715.365	3.269.106
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>22.116.482</u>	<u>15.763.080</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	976.381	644.131
	Gæld til pengeinstitutter	2.279.085	2.856.554
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	619.319	233.480
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.835.407	5.572.589
	Anden gæld	1.627.819	1.318.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>12.338.011</u>	<u>10.625.160</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>34.454.493</u>	<u>26.388.240</u>
	Passiver i alt	<u>33.283.668</u>	<u>25.253.328</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.024	48.028
Andre finansielle omkostninger	986.156	887.108
	<u>1.115.180</u>	<u>935.136</u>
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-9.888	-118.378
	<u>-9.888</u>	<u>-118.378</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	-1.259.913	-840.207
Årets overførte overskud eller underskud	-35.912	-419.705
	<u>-1.295.825</u>	<u>-1.259.912</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 17.357 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 25.532 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 20.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grund og bygninger.

Endvidere har selskabets pengeinstitut sikkerhed i deponeringskonti t.kr. 2.026 og transport i købsaftaler.

Pengeinstitut har afgivet garantier overfor leverandører for 2.217 t.kr.

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabets gældsforpligtelse til pengeinstitut. Gælden udgør pr. 31. december 2019 i alt 1.043 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Hedegaard Holding ApS, CVR-nr. 25595947 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.
